

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม
งานบริหารสัญญา ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 11 มกราคม 2565

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างเปลี่ยนอุปกรณ์ประตูด่านเลื่อนอัตโนมัติห้อง V1,V2,N1,N2 ศูนย์รักษาหลอดเลือดครบวงจร สงขลานครินทร์ รวมเป็นเงิน	4 ชุด (@124,750)	499,000.00	499,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส.เมตติคอล เซอร์วิส 499,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.เอส.เมตติคอล เซอร์วิส 499,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.25/66 ลว. 28 พ.ย. 65
2	จ้างบำรุงรักษาเครื่องตรวจสรีระวิทยาไฟฟ้าหัวใจ สามารถสร้างภาพ 3 มิติ (CARTO) และเครื่องจี้รักษาหัวใจเต้นผิดจังหวะ (Cardiac Ablation System) แบบรวมอะไหล่ ยกเว้น Location pad , smart Ablate Generator , Patient Interfaced Unit (PIU)) รวมเป็นเงิน	2 เครื่อง (@375,000)	750,000.00	750,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 374,500.00	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 374,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.26/66 ลว.1 ธ.ค.65
3	จ้างซ่อมเครื่องสูบน้ำดับเพลิง (Diesel Engine Fire Pump) รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	318,860.00	318,860.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณรัตน์จักรกล 318,860.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณรัตน์จักรกล 318,860.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.27/66 ลว.7 ธ.ค.65
4	จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซี-อาร์ม รวมเป็นเงิน	2 งวด (@158,760)	317,520.00	317,520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Philips) 317,520.00	บริษัท ฟิลิปส์ (ประเทศไทย) จำกัด 317,520.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.28/66 ลว.23 ธ.ค.65
5	จ้างกำจัดหนู มด และแมลง กลุ่มอาคารโรงพยาบาล สงขลานครินทร์และกลุ่มอาคารคณะแพทยศาสตร์ รวมเป็นเงิน	4 งวด (@93,625)	374,500.00	374,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนบีดเซอร์วิส 374,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนบีดเซอร์วิส 374,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรจ้าง	จร.29/66 ลว.23 ธ.ค.65
6	เจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำ 1.เจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำ สำหรับเครื่องจ่ายอัตโนมัติ (Alcohol Hand Gel) 2.เจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำแบบหัวบีบ (Alcohol Hand Gel) รวมเป็นเงิน	2 รายการ 2,000 ลิตร (@378.78) 13,000 ลิตร (@378.78)	5,681,700.00 757,560.00 4,924,140.00	5,681,700.00	e-bidding	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 6,099,000.00 1.เจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำ สำหรับเครื่องจ่ายอัตโนมัติ (Alcohol Hand Gel) 813,200.00 (@406.60) 2.เจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำแบบ (Alcohol Hand Gel) (ผลิตภัณฑ์ Softa-man visco Rub) ขนาด 500 มล. 5,285,800.00 (@406.60)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 6,099,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ขออนุมัติเพิ่มวงเงินในการจัดซื้อ รายการที่ 1 จาก 757,560 บาท เป็น 813,200 บาท เพิ่มขึ้น 55,640 บาท รายการที่ 2 จาก 4,924,140 บาท เป็น 5,285,800 บาทเพิ่มขึ้น 361,660 รวมขออนุมัติวงเงินซื้อ 417,300 บาท - บริษัท ฯ ยินดีขดเชยเจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำ สำหรับเครื่องจ่ายอัตโนมัติ 4 % (80 ลิตร) เป็นเงิน 32,528 บาท - ขดเชยเจลทำความสะอาดมือ ชนิดไม่ต้องใช้น้ำแบบหัวบีบ 4 % (520 ลิตร) เป็นเงิน 211,432 บาท	ว.ร.111/66 ลว.23 พ.ย. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	Foley Catheter 2 ทาง 1.Foley Catheter 2 ทาง No.12 (5-15ml) 2.Foley Catheter 2 ทาง No.14 (5-15ml) 3.Foley Catheter 2 ทาง No.16 (5-15ml) 4.Foley Catheter 2 ทาง No.18 (5-15ml) 5.Foley Catheter 2 ทาง No.20 (5-15ml) 6.Foley Catheter 2 ทาง No.24 (5-15ml) 7.Foley Catheter 2 ทาง No.22 (30-50ml) 8.Foley Catheter 2 ทาง No.24 (30-50ml) รวมเป็นเงิน	8 รายการ 400 เส้น (@24.61) 12,000 เส้น (@24.61) 5,000 เส้น (@24.61) 500 เส้น (@24.61) 500 เส้น (@24.61) 500 เส้น (@24.61) 150 เส้น (@24.61) 300 เส้น (@24.61)	476,203.50 9,844.00 295,320.00 123,050.00 12,305.00 12,305.00 3,691.50 7,383.00	476,203.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BSN Medical ประเทศไทย)	476,203.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รวมเป็นเงิน	476,203.50 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.112/66 ลว.23 พ.ย. 65
8	ชุดทำแผลสำเร็จรูปชนิดปลอดเชื้อ 1.ชุดทำแผลสำเร็จรูป ชนิดปลอดเชื้อ ขนาดเล็ก (DSSTC014AS) 2.ชุดทำแผลสำเร็จรูปชนิดปลอดเชื้อ ขนาดใหญ่ (DSSTC012AS) รวมเป็นเงิน	2 รายการ 19,200 ซอง (@10.00) 8,400 ซอง (@15.00)	318,000.00 192,000.00 126,000.00	284,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอดีทอน จำกัด (ผลิตภัณฑ์ LINTECH/ประเทศไทย)	318,000.00 บริษัท ไบโอดีทอน จำกัด รวมเป็นเงิน	318,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	วร.113/66 ลว.23 พ.ย. 65
9	ผ้าฝ้ายสีขาว พิมพ์ชื่อโรงพยาบาลสงขลานครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว รวมเป็นเงิน	12,000 หลา (@41.00)	492,000.00	492,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท สมบัติ 2487 ซัพพลาย จำกัด	492,000.00 บริษัท สมบัติ 2487 ซัพพลาย จำกัด รวมเป็นเงิน	492,000.00 - การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	วร.114/66 ลว.25 พ.ย. 65

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
10	Bone marrow biopsy Disposable 11G*10 cm	700 ชุด (@588.50)	411,950.00	411,950.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ MEDAX)/ประเทศอิตาลี	411,950.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	411,950.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.115/66 ลว.25 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		411,950.00	411,950.00			รวมเป็นเงิน	411,950.00		
11	รถนั่งคนพิการชนิดพับได้ทำด้วยโลหะ 1.วงงหนามทก: เรือนทพเบท: เพวยโลหะแบบบวบ โพลิไล รุ่น KY809BJNEW 2.รถนั่งคนพิการชนิดพับได้ด้วยโลหะ แบบปรับให้ เหมาะสมกับความพิการได้ รุ่น KY908L	2 รายการ 40 คัน (@2,900) 60 คัน (@5,700)	458,000.00 116,000.00 342,000.00	458,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Kaiyang)/ประเทศจีน	458,000.00 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	458,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	вр.166/66 ลว.25 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		458,000.00	458,000.00			รวมเป็นเงิน	458,000.00		
12	Attest Super Rapid 5 PCD,ST	158 กล่อง (@8,800.75)	1,390,518.50	1,390,518.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ 3M)	1,407,424.50 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	1,400,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรอราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,400,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถมจำนวน 6 กล่อง มูลค่า 53,466.50 บาท	вр.117/66 ลว.28 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		1,390,518.50	1,390,518.50			รวมเป็นเงิน	1,400,000.00		
13	ชุดฝึกการหายใจ สำหรับผู้ใหญ่	4,320 ชุด (@135.00)	583,200.00	583,200.00	e-bidding	1.บริษัท ไทคูน เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ INnoFlo) 2.บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ HUDSON)	514,080.00 (@119.00) 583,200.00 (@135.00)	514,080.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 80 ชุด มูลค่า 9,520 บาท	вр.118/66 ลว.30 พ.ย. 65
	รวมเป็นเงิน		583,200.00	583,200.00			รวมเป็นเงิน	514,080.00		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
14	<p>ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ</p> <p>1.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น/ซอง)</p> <p>2.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว * 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>3.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>4.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>4 รายการ</p> <p>20,000 ซอง (@7.49)</p> <p>80,000 ซอง (@1.80)</p> <p>120,000 ซอง (@2.80)</p> <p>280,000 ซอง (@3.99)</p>	<p>1,747,000.00</p> <p>149,800.00</p> <p>144,000.00</p> <p>336,000.00</p> <p>1,117,200.00</p> <p>1,747,000.00</p>	<p>1,747,000.00</p> <p>149,800.00</p> <p>144,000.00</p> <p>336,000.00</p> <p>1,117,200.00</p> <p>1,747,000.00</p>	e-bidding	<p>1.บริษัท ไบโอดอททอน จำกัด</p> <p>1.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น/ซอง)</p> <p>2.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว * 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>3.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>4.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>(ผลิตภัณฑ์ Lintech)</p> <p>2.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด</p> <p>1.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น/ซอง)</p> <p>2.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว * 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>3.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>4.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>(ผลิตภัณฑ์ Thai Gauze)</p>	<p>2,236,000.00</p> <p>179,600.00</p> <p>200,000.00</p> <p>510,000.00</p> <p>1,394,400.00</p> <p>2,380,000.00</p> <p>180,000.00</p> <p>240,000.00</p> <p>420,000.00</p> <p>1,540,000.00</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>บริษัท ไบโอดอททอน จำกัด</p> <p>1.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น/ซอง)</p> <p>2.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว * 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>4.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>บริษัท ไทยก๊อส จำกัด</p> <p>3.ก๊อชท์บสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว * 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น/ซอง)</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>1,774,000.00</p> <p>179,600.00</p> <p>200,000.00</p> <p>1,394,400.00</p> <p>420,000.00</p> <p>2,194,000.00</p>	<p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- บริษัท ฯ ยินดีแนมสินค้า ดังนี้</p> <p>แนมรายการที่ 2 จำนวน 2,000 ซอง มูลค่า 5,000 บาท</p> <p>แนมรายการที่ 4 จำนวน 500 ซอง มูลค่า 2,490 บาท</p> <p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p>	<p>วร.119/66</p> <p>ลว.30 พ.ย. 65</p> <p>วร.120/66</p> <p>ลว.30 พ.ย. 65</p>
15	<p>ชุดให้เลือด Administration</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>28,000 ชุด (@19.00)</p>	<p>532,000.00</p> <p>532,000.00</p>	<p>532,000.00</p> <p>532,000.00</p>	e-bidding	<p>1.บริษัท ไทยเพียวตีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ME Meditek)</p>	<p>บริษัท ไทยเพียวตีไวซ์ จำกัด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>576,800.00</p> <p>576,800.00</p>	<p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p> <p>- อนุมัติเพิ่มวงเงินในการจัดซื้อ จาก 532,000 บาท เป็น 576,800 บาทเพิ่มขึ้น 44,800 บาท</p>	<p>วร.121/66</p> <p>ลว.2 ธ.ค. 65</p>	
16	<p>ไหมเย็บแผล Ny.No.10/0 Lancet Double 5.5 - 6.5 mm.</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>1,080 ซอง (@345.00)</p>	<p>372,600.00</p> <p>372,600.00</p>	<p>360,007.20</p> <p>360,007.20</p>	วิธีเฉพาะเจาะจง	<p>1.บริษัท ซัมมิท เฮลส์แคร์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ FSSB)</p>	<p>บริษัท ซัมมิท เฮลส์แคร์ จำกัด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>372,600.00</p> <p>372,600.00</p>	<p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p>	<p>วร.122/66</p> <p>ลว.2 ธ.ค. 65</p>	
17	<p>ผ้าเชหน้าฟอรัช สีเขียวแก่ พิมพ์ชื่อโรงพยาบาล สงขลาครินทร์ หน้ากว้าง 45 นิ้ว</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>5,600 หลา (@88.81)</p>	<p>497,336.00</p> <p>497,336.00</p>	<p>497,336.00</p> <p>497,336.00</p>	วิธีเฉพาะเจาะจง	<p>1.บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด</p>	<p>บริษัท ภูเขา สโตร์ จำกัด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>497,336.00</p> <p>497,336.00</p>	<p>- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา เห็นสมควรซื้อ</p>	<p>วร.123/66</p> <p>ลว.16 ธ.ค.65</p>	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
18	1. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา 16 รายการ	2,400 ม้วน (@152.03)	5,376,643.00	5,376,643.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Roche)	5,376,643.00	บริษัท ทีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	5,376,643.00	- การพิจารณาคัดเลือกซื้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมนํ้ายา จำนวน 4 รายการ เป็นเงิน 461,170 บาท แถมภายในงวดที่ 1-3 ดังนี้ 1.Elecsys Cyclosporine จำนวน 300 Test เป็นเงิน 174,945 บาท 2.Elecsys tacrolimus e801 จำนวน 300 Test เป็นเงิน 174,945 บาท 3.VANC3,100T,C PACK GREEN จำนวน 100 Test เป็นเงิน 63,130 บาท 4.Elecsys Sirolimus e801 จำนวน 100 Test เป็นเงิน 48,150 บาท	วร.124/66 ลว.19 ธ.ค.65
	2. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Carbamazepine ในเลือด	1,000 Test (@126.26)	126,260.00								
	3. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Phenobarbital ในเลือด	600 Test (@126.26)	75,756.00								
	4. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Phenytoin ในเลือด	2,000 Test (@126.26)	252,520.00								
	5. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Theophylline ในเลือด	500 Test (@126.26)	63,130.00								
	6. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Valproic acid ในเลือด	2,000 Test (@126.26)	252,520.00								
	7. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Digoxin ในเลือด	1,000 Test (@126.26)	126,260.00								
	8. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Gentamicin ในเลือด	1,000 Test (@126.26)	126,260.00								
	9. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Vancomycin ในเลือด	2,500 Test (@126.26)	315,650.00								
	10. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Acetaminophen ในเลือด	1,000 Test (@126.26)	126,260.00								
	11. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Benzodiazepine	1,700 Test (@126.26)	214,642.00								
	12. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Cyclosporine ในเลือด	2,400 Test (@583.15)	1,399,560.00								
	13. นํ้ายาดตรวจหาระดับยา Tacrolimus ในเลือด	3,000 Test (@583.15)	1,749,450.00								
	14. นํ้ายาดตรวจหาระดับ Magnesium ในเลือด	25,000 Test (@9.63)	240,750.00								
	15. นํ้ายาดตรวจหาระดับ Cholinesterase ในเลือด	1,050 Test (@32.10)	33,750.00								
	16. นํ้ายาดตรวจหาระดับ Lithium ในเลือด	1,000 Test (@126.26)	126,260.00								
	17. นํ้ายาดตรวจหาระดับ Amikacin ในเลือด	1,000 Test (@147.66)	147,660.00								
	รวมเป็นเงิน		5,376,643.00	5,376,643.00			รวมเป็นเงิน		5,376,643.00		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
19	วัสดุการแพทย์ใช้ในการผ่าตัดแผนกศัลยกรรม ประสาท รายการ Floseal 5 mL. รวมเป็นเงิน	200 ชิ้น (@10,700)	2,140,000.00	2,140,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Bexter Healthcare (Thailand))	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด รวมเป็นเงิน	2,140,000.00 2,140,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิมและยื่นตีมอบส่วนสนับสนุน ดังนี้ 1.Floseal 5 mL จำนวน 4 ชิ้น ราคา 42,800 บาท ส่งมอบในงวดแรก	вр.125/66 ลว.19 ธ.ค 65
20	ปากกาเขียนผิวหนัง รวมเป็นเงิน	8,000 ด้าม (@60)	480,000.00	480,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ Aspen Surgical)	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน) รวมเป็นเงิน	480,000.00 480,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 3,520 ด้ามเป็นเงิน 211,200บาท	вр.126/66 ลว. 23 ธ.ค. 65
21	Dressing ชนิดตาข่ายมีตัวยาลำเชื้อ 1.Dressing ชนิดตาข่ายมีตัวยาลำเชื้อขนาด 10 ซม * 12 ซม. 1.Dressing ชนิดตาข่ายมีตัวยาลำเชื้อขนาด 15 ซม * 20 ซม. รวมเป็นเงิน	2 รายการ 1,840 แผ่น (@109.14) 1,920 แผ่น (@288.90)	755,505.60	755,505.60	e-bidding	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Urgotul Ag/Silver)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด รวมเป็นเงิน	755,505.60 755,505.60	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีชดเชย 5 % จำนวน 96 แผ่น มูลค่า 27,734.40 บาท	вр.127/66 ลว.23 ธ.ค. 65

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2565
งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
วันที่ 13 มกราคม 2565

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
1	ชุดเครื่องมือผ่าตัดสำหรับการผ่าตัดศัลยกรรมกระดูก	7 ชุด (@117,200)	820,400.00	820,400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ยี่ห้อ Aesculap)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	820,400.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีแถมเครื่องมือผ่าตัดอุปกรณ์ดูดของเหลว ขนาดความยาว 225 มม. (POOL SUCTION CANNULA CHARR.30 GF862P) จำนวน 7 ชิ้น ราคาชิ้นละ 8,440.16 มูลค่ารวม 59,081.12 บาท	ค.47/66 ลว.8 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		820,400.00	820,400.00			รวมเป็นเงิน	820,400.00		
2	เครื่องจี้และตัดด้วยคลื่นกระแสไฟฟ้าความถี่สูง	1 เครื่อง	1,650,000.00	1,650,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	บริษัท ดีเคเค ดีไวซ์ จำกัด	1,650,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ 1.สวิตช์ควบคุมการทำงานด้วยเท้า สำหรับระบบไปโพลาร์ จำนวน 1 ชุด ราคา 16,000 บาท 2.ไปโพลาร์พีเอฟ แบบไบโเอนด์ จำนวน 4 ชิ้น ราคา 64,000 บาท 3.เครื่องมือหนีบทลัดเลือดสำหรับผ่าตัด จำนวน 4 ชิ้น ราคา 80,000 บาท 4. ด้ามจี้ตัดเลาะสำหรับผ่าตัด Valleylab (Disposable) จำนวน 3 ชิ้น ราคา 7,500 บาท	ค.48/66 ลว.8 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,650,000.00	1,650,000.00			รวมเป็นเงิน	1,650,000.00		
3	โคมไฟผ่าตัด	1 ชุด	360,000.00	450,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เกทท์ิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Mequet,Getinge รุ่น Volista 400 Access DF)	บริษัท เกทท์ิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	380,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.49/66 ลว.13 ธ.ค. 65
			360,000.00	450,000.00				380,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	เครื่องช่วยหายใจ	4 เครื่อง (@1,280,000)	5,120,000.00	5,120,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย)จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Nihon Kohden)	บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด 6,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถม จำนวน 3 รายการ รวมมูลค่า 2,880,000 บาท ดังนี้ 1. เครื่องช่วยหายใจ รุ่น NKV-550-U จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 2,400,000 บาท 2. อุปกรณ์ประกอบเป็นเงิน 180,000 บาท ดังนี้ - Humidifier VH3000 จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 80,000 บาท - Heated Filter Vadi จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 40,000 บาท - O2 line จำนวน 2 เส้น เป็นเงิน 5,000 บาท - Air line จำนวน 2 เส้น เป็นเงิน 5,000 บาท - O2 Adapter Pipeline จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 3,000 บาท - Air Adapter Pipeline จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 3,000 บาท - Arm จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 24,000 บาท - เครื่องสำรองไฟ (UPS 1 KV) จำนวน 2 เครื่อง เป็นเงิน 20,000 บาท 3.รับประกันเครื่องแถมเป็นระยะเวลา 2 ปี แบบไม่รวมอะไหล่ ราคา 75,000 บาท ต่อปี/เครื่อง เป็นเงิน 300,000 บาท	ค.50/66 ทว.13 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		5,120,000.00	5,120,000.00			รวมเป็นเงิน 6,000,000.00		
5	เครื่องตรวจการคัดกรองการได้ยิน OAE aABR	1 เครื่อง	544,000.00	544,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ออติเมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Neurosoft) 2.บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Path Medical)	บริษัท สยาม เฮียร์ริง จำกัด 523,000.00 650,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 550,000 บาท	ค.51/66 ทว.16 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		38,400,000.00	38,400,000.00			รวมเป็นเงิน 550,000.00		
6	เครื่องตรวจการได้ยิน Audiometer	1 เครื่อง	440,000.00	440,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ออติเมค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Interracoustics) 2.บริษัท มารูંગโรจน์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NUTUS Medical)	บริษัท มารู้งโรจน์ จำกัด 430,000.00 550,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 506,000 บาท	ค.52/66 ทว.13 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		440,000.00	440,000.00			รวมเป็นเงิน 506,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
7	เครื่องตรวจใส่และวิเคราะห์ช่วยฟัง Hearing Aid Testing Equipment	1 เครื่อง	592,000.00	592,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ออดิเมต จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Interracoustics) 2.บริษัท มารูંગโรจน์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ NUTUS Medical)	567,000.00 650,000.00	บริษัท มารู้งโรจน์ จำกัด 598,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 598,000 บาท	ค.53/66 ลว.13 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		592,000.00	592,000.00			รวมเป็นเงิน	598,000.00		
8	เครื่องมือผ่าตัดศัลยกรรมประสาท (ชุดยึดกระดูกสกริว และ Horsehoe)	1 ชุด	472,000.00	472,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอสเอสเอส เมดิคอล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ DORO)	590,000.00	บริษัท เอสเอสเอส เมดิคอล จำกัด 580,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 580,000 บาท สูงกว่าวงเงินที่จะซื้อ 22.88% - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้า ดังนี้ 1. หมุดยึดกระดูกสกริว ผู้ใหญ่ Skull Pin , Adult (3 ชิ้น /ชุด) จำนวน 1 ชุด มูลค่า 19,000 บาท 2. ครอบฟันกระดูกสกริวแบบ 2 ขั้ว 1 คู่ ครอบฟันแบบ 2 ขั้ว ราคา 20,000 บาท รวม 39,000 บาท	ค.54/66 ลว.19 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		472,000.00	472,000.00			รวมเป็นเงิน	580,000.00		
9	เครื่องวัดความเข้มข้นของสารสลับ	1 เครื่อง	374,500.00	374,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ทริท เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fluke Biomedical,USA)	374,500.00	บริษัท ทริท เมด จำกัด 374,500.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.55/66 ลว.29 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		374,500.00	374,500.00			รวมเป็นเงิน	374,500.00		
10	เครื่องจี้ห้ามเลือดแบบไปโพลาร์ชนิดมีหยดน้ำ	2 เครื่อง (@1,900,000)	3,800,000.00	4,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	4,000,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด 3,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือเครื่องละ 1,600,000 บาท รวมเป็น 3,200,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถม สายน้ำควบคุมสารละลาย (DISP CABLE W/IRR ROTRARY 10/PK) จำนวน 3 กล่อง (30 เส้น) มูลค่า 117,000 บาท	ค.56/66 ลว.29 ธ.ค. 65
	รวมเป็นเงิน		3,800,000.00	4,000,000.00			รวมเป็นเงิน	3,200,000.00		
11	เครื่องอ่านปฏิกิริยาไมโครเพลท (Microplate Reader)	1 เครื่อง	2,600,000.00	2,600,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไบโอแอฟทีฟ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Molecular Device)	2,600,000.00	บริษัท ไบโอแอฟทีฟ จำกัด 2,600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินยอมราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม เพิ่มการทำ PM (Preventive Maintenance) หลังจากหมดระยะเวลาประกัน 1 ครั้ง 6 เดือน หลังจากสิ้นสุดระยะเวลาประกัน 2 ปี	ค.57/66 ลว.3 ม.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,600,000.00	2,600,000.00			รวมเป็นเงิน	2,600,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	เครื่องมือตรวจวินิจฉัยและรักษา หู คอ จมูก รวมเป็นเงิน	2 ชุด	2,320,000.00 (๑1,160,000)	2,900,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ซีเอสเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ OPTOMIC) รวมเป็นเงิน	บริษัท ซีเอสเอส เมดิคอล แอนด์ ดีไวซ์ จำกัด 2,900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่ม 2 ปีระยะเวลาการรับประกันทั้งหมด 3 ปี (รวมอะไหล่)	ค.58/66 ลว.3 ม.ค.66
13	เครื่องฉีดและตัดด้วยไฟฟ้าชนิด ไมโครโพลาร์และไบโพลาร์ รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	1,223,000.00	1,223,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิก จำกัด รวมเป็นเงิน	บริษัท มิราเคิล เอนโดเมดิก จำกัด 1,223,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีลดราคาเหลือ 1,223,000 บาท - บริษัท ฯ ยินดีแถมสินค้า ดังนี้ 1.SALINE cable (reusable) จำนวน 3 เส้น ราคา 40,500 บาท 2.Tubing set for 2 irrigation bags, reusable ,inflow only จำนวน 5 เส้น ราคา 103,950 บาท รวมเป็นเงิน 144,450 บาท	ค.59/66 ลว.29 ธ.ค.65
14	ปรับปรุงโครงสร้างระบบรักษาความปลอดภัย รวมเป็นเงิน	1 ระบบ	20,800,000.00	20,800,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท วินเททพัฒนา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Hikvision) 2.บริษัท ซีเอส ล็อกซอินโฟ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Alhua) รวมเป็นเงิน	บริษัท วินเททพัฒนา จำกัด 25,651,940.00 39,442,942.41 รวมเป็นเงิน	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยินดีลดราคาเหลือ 23,700,000 บาท สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 13.94 %	ค.60/66 ลว.3 ม.ค.66
15	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง 4 มิติ รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	6,400,000.00	6,400,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท ไอทีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย)จำกัด (ผลิตภัณฑ์ GE healthcare (USA.)) 2.บริษัท ควอนทัม เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Sumsung) รวมเป็นเงิน	บริษัท ควอนทัม เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด 4,588,000.00 4,588,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - คณะกรรมการต่อรองแล้วรายละเอียดเพิ่มเติม ดังนี้ 1.รับประกันคุณภาพตัวเครื่องและหัวตรวจ (รวมอะไหล่) จาก 3 ปี เป็น 5 ปี ราคาปีละ 400,000 บาท - ชุดคอมพิวเตอร์สำหรับใช้งานในแผนก จำนวน 1 ชุด ราคา 35,000 บาท - ทีวีขนาด 32 นิ้ว พร้อมชุดแขวน จำนวน 1 ชุด ราคา 10,000 บาท	ค.61/66 ลว 3 ม.ค.66

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
16	Pahent Monitor Vital Sign	3 ชุด (@360,000)	1,080,000.00	1,080,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โซวิค จำกัด (ผลิตภัณฑ์philips)	บริษัท โซวิค จำกัด 1,080,000.00	1,080,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถมของจำนวน 2 รายการ มูลค่า 26,900 บาท ดังนี้ 1.Ophthalmoscope จำนวน 1 ชุด มูลค่า 23,000 บาท 2. Proctoscope จำนวน 1 ชุด มูลค่า 3,900 บาท - บริษัท ฯ ยินดีเพิ่มระยะประกันตัวเครื่องจากเดิม 2 ปี เป็น 5 ปี	ค.62/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		1,080,000.00	1,080,000.00			รวมเป็นเงิน	1,080,000.00		
17	เครื่องตัดและกรอกระดูก (High speed drill)	2 เครื่อง (@1,990,400)	3,980,800.00	3,980,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medtronic)	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 6,100,000.00	6,100,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถมจำนวน3 รายการ รวมมูลค่า 2,614,940 บาท ดังนี้ 1.เครื่องควบคุม จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 1,070,000 บาท 2.มอเตอร์ไฟฟ้าพร้อมข้อต่อถอดเปลี่ยนได้ จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 1,500,000 บาท 3.หัวตัดและหัวกรอแบบต่างๆ จำนวน 10 ชิ้น เป็นเงิน 44,940 บาท	ค.63/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		3,980,800.00	3,980,800.00			รวมเป็นเงิน	6,100,000.00		
18	ชุดเครื่องมือทำหัตถการตัดลอกผิวหนังแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า	2 ชุด (@360,000)	720,000.00	900,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท กู๊ด แอนด์ เกรท พลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Humecca)	บริษัท กู๊ด แอนด์ เกรท พลัส จำกัด 900,000.00	900,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม ไบมีด (สำหรับตัดลอกผิวหนัง) จำนวน 4 กล่อง (40ชิ้น) มูลค่า 24,800 บาท และรับประกันสินค้าเพิ่ม 6 เดือน	ค.64/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		720,000.00	900,000.00			รวมเป็นเงิน	900,000.00		
19	กล่องใส่เครื่องมือผ่าตัดศัลยกรรมทั่วไป	20 ชุด (@48,000)	968,000.00	1,210,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Aesculap)	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 1,210,000.00	1,210,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นๆ เห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม 3 รายการ มูลค่า 229,000 บาท 1.ด้ามสำหรับจับคลิปแบบตรง จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 100,000 บาท 2.ด้ามสำหรับจับคลิปแบบปรับองศาได้ จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 100,000 บาท 3.คลิปหนีบสำไส้จำนวน 1 ชิ้นมูลค่า จำนวน29,000 บาท	ค.65/66 ลว. 3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		968,000.00	1,210,000.00			รวมเป็นเงิน	1,210,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้าและรักษาแรงดันไฟฟ้า (UPS) ขนาด 10 KVA พร้อมติดตั้ง	6 ชุด (@82,500)	495,000.00	495,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไทยอินดัสเทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Energys)	บริษัท ไทยอินดัสเทค จำกัด 495,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.66/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		495,000.00	495,000.00			รวมเป็นเงิน 495,000.00		
21	เครื่องดูดสูญญากาศเคลื่อนที่ได้	1 เครื่อง	304,000.00	380,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท เอิร์ธ โลน จำกัด (ผลิตภัณฑ์ ATMOS)	บริษัท เอิร์ธ โลน จำกัด 380,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.67/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		304,000.00	380,000.00			รวมเป็นเงิน 380,000.00		
22	เครื่องปั่นตกตะกอนสาร ความเร็วสูงควบคุมอุณหภูมิ	1 เครื่อง	331,700.00	331,700.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์ 331,700.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.68/66 ลว.3 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		331,700.00	331,700.00			รวมเป็นเงิน 331,700.00		
23	ตู้ปลอดเชื้อ	1 ตู้	350,000.00	350,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท กิบทโย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ AIRTECH_JAPAN)	บริษัท กิบทโย จำกัด 350,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.69/66 ลว.5 ม.ค.66
	รวมเป็นเงิน		350,000.00	350,000.00			รวมเป็นเงิน 350,000.00		
24	ตู้แช่น้ำแข็งอุณหภูมิต่ำ	1 ชุด	2,700,000.00	700,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยินพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Medea Biomedical)	บริษัท ยินพลัส จำกัด 700,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ	ค.70/66 ลว.29 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,700,000.00	700,000.00			รวมเป็นเงิน 700,000.00		
25	เครื่องสกัดสารพิษถูกรวมแบบอัตโนมัติ รุ่น KingFisher Duo Prime Purification System	1 เครื่อง	1,000,000.00	1,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยินพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific)	บริษัท ยินพลัส จำกัด 1,000,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม	ค.71/66 ลว.29 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		1,000,000.00	1,000,000.00			รวมเป็นเงิน 1,000,000.00		
26	ชุดเครื่องมือหาลำดับสารพันธุกรรมโมระดับจีโนม	1 ชุด	11,000,000.00	13,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยินพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific)	บริษัท ยินพลัส จำกัด 13,000,000.00	การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม - บริษัท ฯ ยินดีแถม Waterbarh ขนาด 22 ลิตร ผลิตภัณฑ์ Memmert รุ่น WNBจำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 40,000 บาท	ค.72/66 ลว.29 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		11,000,000.00	13,000,000.00			รวมเป็นเงิน 13,000,000.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
27	เครื่องวิเคราะห์สารพันธุกรรมแบบอัตโนมัติชนิด 8 เส้น รวมเป็นเงิน	1 เครื่อง	8,600,000.00 8,600,000.00	8,600,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ยีนพลัส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Thermo Fisher Scientific)	8,600,000.00 บริษัท ยีนพลัส จำกัด รวมเป็นเงิน 8,600,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ	ค.73/66 ลาว.29 ธ.ค.65
28	เครื่องขยายผล รวมเป็นเงิน	4 เครื่อง (@2,300,000)	9,200,000.00 9,200,000.00	9,200,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท เกททีงเค (ไทยแลนด์) จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Mequet / Sweden) 2.บริษัท เมดิทอป จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Draeger/ Germany)	9,200,000.00 8,600,000.00 บริษัท เกททีงเค (ไทยแลนด์) จำกัด รวมเป็นเงิน 9,200,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัท ฯ ยินดีเพิ่มเติมฟังก์ชันพิเศษในการควบคุมก๊าซพร้อมปริมาณน้ำยาผสมแบบอัตโนมัติ จำนวน 7 ชุด มูลค่า 2,450,000 บาท	ค.74/66 ลาว.29 ธ.ค.65
29	เครื่องมือผ่าตัดผ่านกล้อง รวมเป็นเงิน	1 ชุด	1,132,300.00 1,132,300.00	1,132,300.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท พิวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Gimmi)	1,132,300.00 บริษัท พิวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด รวมเป็นเงิน 1,132,300.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินยอมราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีแถมสินค้ารวมเป็นเงิน 271,200 บาท 1.EXTRA LONG MINI CONTAINER LID ANODIZED (JKO020) จำนวน 2 ชิ้น ราคา 127,800 บาท 2.SCOPE TRAY WITH LID 500X132X44 MM (JF435R) จำนวน 2 ชิ้น ราคา 73,000 บาท 3.EXTRA LONG MINI CONTAINER BOTTOM ANODIZ (JN021) จำนวน 2 ชิ้น ราคา 54,800 บาท 4. INSTRUMENT RACK TYPE 4 120*40 MM (JG316) จำนวน 4 ชิ้น ราคา 12,800 บาท 5.Paper miniset filter , size :118*235 mm with steam indicator ,pack : 200 pcs (01148) จำนวน 2 ชิ้น ราคา 2,800 บาท	ค.75/66 ลาว.29 ธ.ค.65
30	ชุดเครื่องมือผ่าตัดผ่านกล้องช่องท้อง สำหรับการผ่าตัดศัลยกรรม รวมเป็นเงิน	1 ชุด	858,900.00 858,900.00	858,900.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ KARL STORZ)	858,900.00 บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด รวมเป็นเงิน 858,900.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาเห็นสมควรซื้อ - ต่อรองแล้วบริษัท ฯ ยินยอมราคาเดิม - บริษัทฯ ยินดีจำนวน 3 รายการ มูลค่า 274,862 ดังนี้ 1.26168 DZ -DONNEZ Uterine Manipulator จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 200,090 บาท 2.26168 DZA-Handle จำนวน 1 ชิ้น มูลค่า 14,552 บาท 3.กล่องเก็บเครื่องมือ Sterlie จำนวน 1 กล่อง มูลค่า 60,220 บาท - ยินดีรับประกันคุณภาพสินค้า 5 ปี	ค.76/66 ลาว.29 ธ.ค.65

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
31	ชุดถ่ายทอดสัญญาณภาพและเสียงใช้ในการผ่าตัด	1 ชุด	12,679,200.00	12,000,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ KARL STORZ)	12,000,000.00	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	12,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ 1.ต่อรองราคาแล้ว บริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม 2.บริษัท ฯ ยินดีแถม คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง มูลค่า 30,000 บาท 3.บริษัท ฯ ยินดีรับประกันเพิ่ม 4 ปี รวมระยะเวลาประกันทั้งหมด 5 ปี	ค.77/66 ลว.29 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		12,679,200.00	12,000,000.00			รวมเป็นเงิน	12,000,000.00			
32	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย สำหรับวิดีโอ	1 ระบบ	4,000,000.00	4,000,000.00	e-bidding	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี (ผลิตภัณฑ์ Nutanix /NX-1065N-G8)	4,000,000.00	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	4,000,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรซื้อ - บริษัทฯ ยินดีแถมเครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 KVA ชนิด True online ผลิตภัณฑ์ Cleanline จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 28,000 บาท	ค.78/66 ลว.29 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		4,000,000.00	4,000,000.00			รวมเป็นเงิน	4,000,000.00			
33	จ้างติดตั้งระบบท่อเมนจ่ายน้ำประปา (ทางเบียงน้ำ) เขตหอพักบุคลากร	1 งาน	470,000.00	498,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ	470,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค. การประปาและบริการ	470,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง	จ.16/66 ลว.13 ธ.ค.65
	รวมเป็นเงิน		470,000.00	498,000.00			รวมเป็นเงิน	470,000.00			
34	จ้างปรับปรุงระบบแจ้งเตือนอัคคีภัย (Fire Alarm system) อาคารพยาบาล อาคารรังสีวิทยา	1 ระบบ	3,421,000.00	3,421,000.00	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท อเลค-เทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัลลภเอ็นจิเนียริ่งไฟฟ้าสื่อสาร	3,758,197.38 4,015,928.28	บริษัท อเลค-เทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	3,758,197.38	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง	จ.17/66 ลว.4 ม.ค. 66
	รวมเป็นเงิน		3,421,000.00	3,421,000.00			รวมเป็นเงิน	3,758,197.38			
35	จ้างปรับปรุงระบบปรับอากาศห้องจ่ายยา ชั้น 2 อาคารรัตนชีวรภัทร์	1 รายการ	2,574,604.86	2,574,604.86	วิธีคัดเลือก	1.บริษัท วินด์ซิลล์ จำกัด	2,348,000.00	บริษัท วินด์ซิลล์ จำกัด	2,348,000.00	- การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคาและเกณฑ์อื่นเห็นสมควรจ้าง - ต่อรองราคาแล้วบริษัท ฯ ยืนยันราคาเดิม 2,348,000บาท - บริษัท ฯ ยินดีเพิ่มระยะเวลาประกันเป็น 3 ปี และบำรุงรักษาเป็นระยะเวลา 4 ปี โดยทางบริษัท ฯ เข้าทำนุบำรุงรักษาทุก 3 เดือน ไม่รวมค่าวัสดุสิ้นเปลือง	จ.18/66 ลว.6 ม.ค.65
	รวมเป็นเงิน		2,574,604.86	2,574,604.86			รวมเป็นเงิน	2,348,000.00			